
64
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 1 (92) STYCZEÑ 2003

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Zamówienia publiczne

77311

77345

77359

77770

77795

78172

78712

79756

80193

80582

80583

80593

81075

Urz¹d Gminy Bia³e B³ota,
tel. (0 52) 381-40-95, faks 349-40-95,
sekretariat@bialeblota.bki.pl

Biuro Gosp. Mieniem Miasta
Rzeszowa, tel. (0 17) 875-47-19,
faks (0 17) 875-47-00,
www.rzeszow.um.gov.pl/bgm/bgm.htm

Urz¹d Dzielnicy Œródmieœcie m.st.
Warszawy, tel. (0 22) 699-84-57,
faks (0 22) 699-81-54,

Energetyka Szczeciñska S.A.
w Szczecinie,
tel. (0 91) 425-52-00, faks 422-56-28,
essa@essa.pl

SM w Swarzêdzu,
tel. (0 61) 817-40-11, faks 817-40-93,
ww.sm-swarzedz.pl,
zarzad@sm-swarzedz.pl

Urz¹d Marsz. Woj. Mazowieckiego
w Warszawie, tel. (0 22) 618-53-00
w. 306, faks (0 22) 618-53-00
w. 302, b.poplawska@mazowia.pl

Zarz¹d Miasta Lublina,
tel. (0 81) 443-51-45,
faks (0 81) 532-98-51

Urz¹d Miejski w Œwieciu,
tel. (0 52) 333-23-10, faks 331-13-06,
urzad-miejski@um-swiecie.pl

ARiMR w Warszawie,
tel. (0 22) 860-29-18, faks 860-29-80,
www.arimr.gov.pl, info@arimr.gov.pl

Zak³ady Energetyczne Okrêgu
Radomsko-Kieleckiego S.A.
w Skar¿ysku-Kamiennej,
tel. (0 41) 252-62-51, faks 252-63-15,
empz@zeork.com.pl

Starostwo Powiatowe w S³upsku,
tel. (0 59) 841-85-00, faks (0 59)
842-71-11, www.powiat.slupsk.pl,
geodezja@powiat.sluspk.pl

GUGiK w Warszawie,
tel. (0 22) 661-80-27, faks 628-32-06,
www.gugik.gov.pl,
gugik@gugik.gov.pl

Zarz¹d Dróg i Komunikacji
w Krakowie,
tel. (0 12) 636-92-58,
faks (0 12) 637-67-44,
dp4@poczta.wp.pl

Obs³uga geodezyjna dla potrzeb Urzêdu Gminy Bia³e B³o-
ta na rok 2003. Miejsce realizacji: Bia³e B³ota.

Sporz¹dzenie podzia³ów geodezyjnych nieruchomoœci
gruntowych po³o¿onych w VI rejonach miasta Rzeszowa,
okreœlonych granicami obrêbów geodezyjnych w roku 2003;
liczba zadañ: 6. Miejsce realizacji: Rzeszów.

Wykonanie wycen w formie operatu szacunkowego nieru-
chomoœci znajduj¹cych siê na terenie Dzielnicy Œródmie-
œcie m.st. Warszawy; liczba zadañ: 2.

Dostawa systemu monitorowania pojazdów w oparciu
o system GPS dla potrzeb transportu w ESSA.

Wykonanie us³ug geodezyjnych dla oznaczenia odrêbnej
w³asnoœci lokali po³o¿onych w zasobach SM zgodnie
z uosm. Miejsce realizacji: Swarzêdz – Poznañ – Kostrzyn
Wlkp. – Luboñ – Kórnik – Bnin.

Wykonanie Banku Danych Geograficznych (Vmap Level2)
oraz zrealizowanie produktu papierowego, jakim jest woj-
skowa mapa topograficzna w skali 1:50 000.

Modernizacja ewidencji gruntów i budynków m. Lublina;
cz. I – obrêb 72 i obrêb 39 ark. 7, 8; cz. II – obrêb 20 i obrêb
35 (bez ark. 1); cz. III – obrêb 38 i obrêb 24 ark. 10; liczba
zadañ: 3.

Obs³uga geodezyjna Urzêdu Miejskiego w Œwieciu.

Budowa baz danych systemu identyfikacji dzia³ek rolnych
(LPIS) w ramach krajowego systemu ewidencji gospodarstw
rolnych i zwierz¹t gospodarskich; liczba zadañ: 9.

Wykonanie us³ug geod .: 1 – wytycze nie w terenie linii
i urz¹dzeñ energetycznych nadziemnych i podziemnych
na terenie dzia³alnoœci ZEORK S.A. w 2003 r.; 2 – inwenta-
ryzacja powykonawcza ww. obiektów; 3 – dostarczenie
powsta³ej dokumentacji w 2 egz. Liczba zadañ: 10.

Wykonanie numerycznych map egib metod¹ wektoryzacji
rastra istniej¹cej mapy oraz doprowadzenie do zgodnoœci
z czêœci¹ opisow¹ egib dla cz. gm. Kobylnica i gm. Ustka
w s. TERRABIT.

Wykonanie panchromatycznych fotogrametrycznych zdjêæ
lotniczych w skali 1:13 000 na obszarze po³udniowo-za-
chodniej Polski; liczba zadañ: 4. Miejsce realizacji: czêœæ
woj. wielkopolskiego, ³ódzkiego, mazowieckiego, opolskie-
go, œl¹skiego, œwiêtokrzyskiego, ma³opolskiego.

Obs³uga geodezyjno-prawna zwi¹zana z dzia³alnoœci¹ Za-
rz¹du Dróg i Komunikacji w Krakowie. Miejsce realizacji:
Kraków.

13.01.2003 r.
(31.12.2003 r.)

02.01.2003 r.
(31.12.2003 r.)

12.01.2003 r.
(31.12.2003 r.)

28.01.2003 r.
(nie d³u¿ej ni¿ pó³
roku od daty
podpisania umowy)

16.01.2003 r.
(30.09.2003 r.)

21.01.2003 r.
(30.11.2003 r.)

17.01.2003 r.
(I – 18.02.2003;
II – 15.09.2003;
III – 15.10.2003)

03.02.2003 r.
(17.02.2003 r. –
31.12.2005 r.)

27.01.2003 r.
(15.11.2003 r.)

29.01.2003 r.
(31.12.2003 r.)

07.02.2003 r.
(30.08.2003 r.)

14.01.2003 r.
(15.11.2003 r.)

30.01.2003 r.
(31.12.2004 r.)

RYNEK

1250

1500

15 000

30 000

5000

10 000

10 000

2500

710 000

1500

1000

60 000

30 000



65
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 1 (92) STYCZEÑ 2003

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

81077

81440

81502

81793

82122

82576

Zarz¹d Gminy Lesznowola,
tel. (0 22) 757-93-40, faks 757-92-70,
www.lesznowola.waw.pl,
gmina@lesznowola.waw.pl

Prezydent Miasta Opola,
tel. (0 77) 454-98-44, faks 454-98-44,
pzp@um.opole.pl

Miejskie Przeds. Energetyki
Cieplnej S.A. w Krakowie,
tel. (0 12) 646-54-32, faks 646-54-36,

Zarz¹d Woj. Œl¹skiego w Katowicach,
www.silesia-region.pl,
organizacja@silesia-region.pl

Urz¹d Gminy Lubawa,
tel. (0 89) 645-26-12, faks 645-23-18,
uglubawa@poczta.onet.pl

Wojskowa Agencja Mieszkaniowa
Oddzia³ Rejonowy w Szczecinie,
tel. (0 91) 489-27-97 w. 217,
or.szczecin@wam.net.pl

Wykonanie: 1 – dokumentacji technicznej kanalizacji sani-
tarnej w m. Wola Mrokowska i Warszawianka; 2 – aktual-
nych map w skali 1:1000 do celów projektowych przezna-
czonych do wykonania dokumentacji technicznej.

Wykonanie II czêœci zadania (kontynuacja inwestycji –
basen fok) wraz z obs³ug¹ geodezyjn¹; liczba zadañ: 2.
Miejsce realizacji: Opole.

Obs³uga geodezyjna budów w latach 2003-2004 w Krako-
wie.

Opracowanie i druk urzêdowych map powiatów: czêsto-
chowskiego, k³obuckiego i lublinieckiego w skali 1:50 000
w uk³adzie 1992.

Specjalistyczne us³ugi w zakresie geodezji i kartografii na
terenie gminy Lubawa – bie¿¹ca obs³uga geodezyjna.

Okreœlenie wartoœci rynkowej oraz opracowanie operatów
szacunkowych nieruchomoœci po³o¿onych na terenie dzia-
³ania WAM OR Szczecin; 3 zadania. Miejsce realizacji: rejon
dzia³ania OT Szczecin, Stargard Szczeciñski, Koszalin.

03.02.2003 r.
(01.09.2003 r.)

13.01.2003 r.
(30.04.2003 r.)

18.02.2003 r.
(lata 2003-2004)

06.02.2003 r.
(30.06.2003 r.)

31.01.2003 r.
(31.01.2005 r.)

07.02.2003 r.
(31.12.2004 r.)

2400

4000

3000

3500

2000

3000

R E K L A M A

Tylko dla firm geodezyjnych!
Jeœli wykonujesz us³ugi geodezyjne i kartogra-
ficzne oraz chcesz siê zareklamowaæ, to za ten
modu³ zap³acisz kwartalnie 240 z³ (+VAT). Mo-
¿esz zamówiæ dowoln¹ liczbê modu³ów, a my
pomo¿emy Ci opracowaæ Twoje og³oszenie
od strony graficznej.

Dzia³ reklamy

Tylko dla firm geodezyjnych!

U W A G A  G E O D E C I !

Stacja referencyjna GPS w Poznaniu
URUCHOMIONA

Kontakt: ZGiKM GEOPOZ, 61-655 Poznañ, ul. Gronowa 20Kontakt: ZGiKM GEOPOZ, 61-655 Poznañ, ul. Gronowa 20Kontakt: ZGiKM GEOPOZ, 61-655 Poznañ, ul. Gronowa 20Kontakt: ZGiKM GEOPOZ, 61-655 Poznañ, ul. Gronowa 20Kontakt: ZGiKM GEOPOZ, 61-655 Poznañ, ul. Gronowa 20
Zamów bezp³atn¹ ulotkê: (0-61) 827 15 66Zamów bezp³atn¹ ulotkê: (0-61) 827 15 66Zamów bezp³atn¹ ulotkê: (0-61) 827 15 66Zamów bezp³atn¹ ulotkê: (0-61) 827 15 66Zamów bezp³atn¹ ulotkê: (0-61) 827 15 66

➠
�������

RYNEK



66
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 1 (92) STYCZEÑ 2003

RYNEK

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

72202 (dot.
zam. nr 49240)

72210 (dot.
zam. nr 62459)

72111 (w trybie
z wolnej rêki)

72263 (w trybie
negocjacji z za cho-
waniem konkurencji)

72642 (w trybie
z wolnej rêki)

72656 (dot.
zam. nr 49256)

72868 (dot.
zam. nr 59199)

73061 (dot.
zam. nr 43650)

73355 (dot.
zam. nr 57808)

73533 (dot.
zam. nr 54831)

73573 (w trybie
zapytania o cenê)

73574 (w trybie
zapytania o cenê)

74349 (dot.
zam. nr 53074)

74455 (dot.
zam. nr 54438)

74962 (w trybie
z wolnej rêki)

75415 (dot.
zam. nr 51424)

Prace geodezyjno-kartograficzne zwi¹zane z geodezyjnym po-
dzia³em nieruchomoœci SM „Osiedle M³odych” w Poznaniu.

Wykonanie mapy ewidencyjnej w postaci rastrowej, przeniesie-
nie danych ewidencyjnych do programu umo¿liwiaj¹cego prze-
kazanie danych w formacie SWDE.

Instalacja oraz uruchomienie: 30 szt. aplikacji Ewid 6.0. i30 szt.
aplikacji Geobank. Dostosowanie elementów mapy numerycz-
nej z plików graficznych RDL do bazy danych Oracle.

Wykonanie pomiaru punktów dostosowawczych do kalibracji
map ewidencyjnych, obiekt II – województwo wielkopolskie.

Obs³uga pogwarancyjna skanera fotogrametrycznego Photoscan
2000 wraz z oprogramowaniem, Autoscan, PS OS.

Wykonanie 13 map jednostkowych do celów prawnych z pro-
jektowanym podzia³em poszczególnych nieruchomoœci – zaso-
bów spó³dzielni;  liczba zadañ: 2.

Wykonanie systemu informatycznego typu GIS wspomagaj¹-
cego projektowanie, zarz¹dzanie i eksploatacjê infrastruktury
sieci wodoci¹gowej i kanalizacyjnej w Gdyni.

Sporz¹dzenie 80 arkuszy mapy topograficznej Polski w skali
1:10 000 w uk³adzie „1992” dla województwa lubuskiego; liczba
zadañ: 3.

Dostawa oprogramowania do prowadzenia SIP Województwa
Pomorskiego i prowadzenia szkoleñ w siedzibie zamaw.

Opracowanie technologii dostosowania powiatowych baz da-
nych egib do obowi¹zuj¹cych standardów.

Wydzielenie nieruchomoœci gruntowych do odrêbnych dzia³ek
– dla 137 obrêbów.

Wykonanie modernizacji eg w celu dostosowania do wymagañ
wynikaj¹cych z rozporz¹dzenia MRRiB z 29.03.2001 r. w spra-
wie ewidencji gruntów i budynków z podzia³em na zadania.

Us³ugi geodezyjne polegaj¹ce na wykonaniu projektów podzia-
³u nieruchomoœci £om¿yñskiej SM; liczba zadañ: 5.

Wykonanie pilota¿owego wdro¿enia ZSIP na podstawie opra-
cowania pn. Projekt Wdro¿enia ZSIP. Miejsce realizacji: woje-
wództwo zachodniopomorskie.

Opracowanie i wdro¿enie systemu informatycznego kwalifiko-
wanego udostêpniania zasobów informacyjnych komputerowej
Mapy Podzia³u Hydrograficznego Polski.

Sporz¹dzenie mapy numerycznej o treœci gruntów i budynków
dla obrêbów po³o¿onych w gminie Goleniów i dla obrêbów po-
³o¿onych w gm. Nowogard w systemie EWMAPA Win; liczba
zadañ: 13.

Mazurskie Biuro Geodezji i Urz¹dzeñ
Rolnych s.c. z Pisza

KPG Sp. z o.o. z Krakowa

Polskie Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne S.A.
z Warszawy

Intergraph Europe Polska Sp. z o.o.
z Warszawy

1 – PPGK S.A. z Warszawy;
2 – WPG S.A. z Warszawy

BMT MARITIME CONSULTANTS
Sp. z o.o. z Gdañska

A – OPGK Sp. z o.o. z Koszalina;
B – OPGK w Krakowie Sp. z o.o. z Krakowa;
C – WPGK „Geomat” Sp. z o.o. z Poznania

FIN SKOG Geomatic International
Sp. z o.o. z Gdañska

COMPASS S.A. z Krakowa

Geodeta Uprawniony Zbigniew
Ogrodowski z Warszawy

I – Informatyka Geodezyjna Robert Pierzcha³a
z Warszawy; II – Limes Andrzej Kucharzak
UGiK z Warszawy

I-V – Geokart £om¿yñskie PUG
M. Brzostowski, J. Nowacki s.c. z £om¿y

NEOKART GIS Sp. z o.o.
z Warszawy

I, V, VI – Geoplan, Geodezja i Karto-
grafia ze Szczecina; II, III, IV, VII, VIII
– Us³ugi Geodezyjno-Kartograficzne,
Wycena Nieruchomoœci, Henryk Ko-
mincz ze Szczecina; IX – Uniewa¿nio-
no z powodu tego, i¿ wyst¹pi³a istotna
zmiana okolicznoœci powoduj¹ca, ¿e
prowadzenie postêpowania lub wyko-
nanie zamówienia nie le¿y w interesie
publicznym, czego nie mo¿na by³o
wczeœniej przewidzieæ; X, XI, XII –
PALLES s.c. ze Szczecina; XIII – Us³u-
gi Geodezyjne „Siwy-Turek” z Nowo-
gardu

129 720,00

169 200,00

102 720,00

148 406,00

1 – 87 223,00
2 – 13 510,30

296 181,84

A – 236 520,00
B – 334 786,00
C – 182 000,00

278 601,26

49 650,00

112 350,00

I – 102 720,00
II – 49 755,00

I – 6417,00
II – 7998,00
III – 6045,00
IV – 8556,00
V – 7068,00

560 000,00

I – 6206,00
II – 7107,43

III – 10 559,30
IV – 6497,04
V – 7276,00
VI – 9951,00

VII – 11 318,02
VIII – 8231,51

IX – uniewa¿niono
X – 6400,00
XI – 6800,00

XII – 6900,00
XIII – 5348,93

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ zamawiaj¹cy nie dope³ni³ obowi¹zku za -
mieszczenia w BZP og³oszenia o postêpowaniu o udzielenie zam. publ. albo
postêpowanie jest dotkniête wad¹ uniemo¿liw. zawarcie wa¿nej umowy.

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ w postêpowaniu prowadzonym w try-
bie innym ni¿ z wolnej rêki wp³ynê³y mniej ni¿ dwa wnioski o dopusz-
czenie do udzia³u w przetargu ograniczonym.



67
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 1 (92) STYCZEÑ 2003

Cena z VAT
(z³)

Nr Wykonawca����������	
�	�
Opis zamówienia

75489 (w trybie
negocjacji z zacho-
waniem konkurencji)

75509 (dot.
zam. nr
66267)

75527 (dot.
zam. 55319)

75992 (w trybie
zapytania o cenê)

75993 (dot.
zam. nr
47159)

76043 (dot.
zam. nr
51822)

76519 (dot.
zam. nr
63350)

76527 (dot.
zam. nr
56531)

76884 (dot.
zam. nr
55295)

77001 (dot.
zam. nr
65279)

77092 (dot.
zam. nr
41055)

77384 (dot.
zam. nr
67792)

77413 (dot.
zam. nr 58301)

77915 (w trybie
z wolnej rêki)

78257 ( w trybie
z wolnej rêki)

Wykonanie wycen nieruchomoœci gruntowych stanowi¹cych
w³asnoœæ gminy Olsztyn, do aktualizacji op³at z tytu³u u¿ytko-
wania wieczystego gruntów – w granicach adm. m. Olsztyna.

Prace geodezyjne polegaj¹ce na sporz¹dzeniu dokumentacji
scaleniowo-podzia³owej gruntów na terenach osiedli mieszka-
niowych SM w Pleszewie.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów i budynków dla mia-
sta Przysucha.

Przekszta³cenie bazy ewidencji gruntów z systemu EWGRUNT
na system EWOPIS dla Windows.

Sporz¹dzenie 93 arkuszy mapy topograficznej Polski w skali
1:10 000 w uk³adzie „1992” z obszaru województwa lubelskie-
go; liczba zadañ: 3.

Œwiadczenie us³ug w zakresie pozycjonowania 150 pojazdów
KMP w Poznaniu (okreœlaj¹cych równie¿ dostawê urz¹dzeñ
wraz z oprogr.) na terenie ca³ego kraju w oparciu o GPS i GPRS.

Wykonanie map numerycznych egib w gm. S³awno, 15 obrê-
bów metod¹ digitalizacji rastrów map w zakresie granic klas
u¿ytków i budynków, 3 obrêby z materia³ów archiwalnych i po-
miar uzupe³niaj¹cy budynków; 2 zadania.

Wykonanie us³ug geodezyjnych oraz regulacji terenowo-praw-
nych w zakresie podzia³u nieruchomoœci niezbêdnych do ozna-
czenia odrêbnej w³asnoœci lokali.

Wykonanie informatyzacji czêœci kartograficznej egib
w s. EWMAPA w. 5 gm. Kalinowo w pow. e³ckim z zastosowa-
niem cyfrowych pomiarów fotogrametrycznych.

Sporz¹dzenie 130 arkuszy mapy topograficznej Polski w skali
1:10 000 w uk³adzie „1992” dla czêœci województwa wielkopol-
skiego; 4 zadania.

Opracowanie map do celów prawnych z projektowanym po-
dzia³em nieruchomoœci na terenie objêtym dzia³aniem dekretu
o u¿ytkowaniu gruntów warszawskich stanowi¹cych obecnie
w³asnoœæ gm. Warszawa-Centrum – 19 czêœci.

Opracowanie ewid. przebiegu granic i powierzchni jednostek
podzia³u terytorialnego pañstwa w zakresie dotycz¹cym woj.
podlaskiego.

Wykonanie modernizacji eg i za³o¿enia eb dla obrêbu Oœrodek
Turystyczno-Wypoczynkowy Wilga gm. Wilga.

Za³o¿enie w komputerowym s. EWID 2000 bazy danych gra-
ficznych egib dla jednostek ewidencyjnych powiatu olkuskiego.

Wykonanie dodatkowych prac zwi¹zanych z wykonanym
zamówieniem polegaj¹cym na z³o¿eniu systemu zarz¹dza-
nia informacj¹ przestrzenn¹ miasta w oparciu o mapê nu-
meryczn¹ oraz dane z ewidencji gruntów.

P.W. Omnibus z Olsztyna

Geodezyjno-Dokumentacyjna Spó³dz.
Pracy „TECHNOPLAN” z Kielc

Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne z Lublina

I, II – Geokart – International
z Rzeszowa; III – Okrêgowe Przeds.
Geodezyjno-Kartograficzne z Lublina

ComputerLand Spó³ka Akcyjna
z Warszawy

I – Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ w post. pro-
wadzonym w trybie innym ni¿ z wolnej rêki wp³y-
nê³y mniej ni¿ dwie oferty nie podlegaj¹ce odrzu-
ceniu lub mniej ni¿ dwa wnioski o dopuszczenie
do udzia³u w przetargu ograniczonym;
II – Biuro Geodezyjne Sp. z o.o. z Elbl¹ga

I – Geokart-International Spó³ka z o.o. z Rzeszo-
wa; II – WPGK Geomat Sp. z o.o. z Poznania;
III – PPGK S.A. z Warszawy; IV – Zak³ad Us³ug
Geod. i Kart. Pryzmat z Czêstochowy

1, 5, 10, 15, 16 – Kartgeo-Stêpieñ s.c. z Warsza-
wy; 2-4, 6, 8, 9, 12-14, 17, 18 – Uniewa¿niono
(w post. prowadzonym w trybie innym ni¿ z wolnej
rêki wp³ynê³y mniej ni¿ 2 oferty nie podlegaj¹ce
odrzuceniu lub mniej ni¿ 2 wnioski o dopuszczenie
do udzia³u w przetargu ogr.); 7 – Uniewa¿niono
(wyst¹pi³a istotna zmiana okolicznoœci powoduj¹-
ca, ¿e prowadzenie postêpowania lub wykonanie
zamówienia nie le¿y w interesie publicznym, cze-
go nie mo¿na by³o wczeœniej przewidzieæ );
11 – Us³ugi Geod.-Kart. W. Krusiec z Warszawy;
19 – Geodeta Upr. Maria Preuss z Warszawy

Okrêgowe Przeds. Geodezyjno-
-Kartograficzne Sp. z o.o.
z Bia³egostoku

Level Przedsiêbiorstwo Geodezyjne
Sp. z o.o. z Siedlec

KPG Sp. z o.o. z Krakowa

Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne
OPeGieKa Sp. z o.o. z Elbl¹ga

RYNEK

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ zamawiaj¹cy nie dope³ni³ obowi¹zku
zamieszczenia w BZP og³oszenia o postêpowaniu o udzielenie zam . publ.
albo postêpowanie jest dotkniête wad¹ uniemo¿liw. zawarcie wa¿nej umowy.

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ w post. prowadzonym w trybie innym ni¿
z wolnej rêki wp³ynê³y mniej ni¿ 2 oferty nie podlegaj¹ce odrzuceniu lub
mniej ni¿ 2 wnioski o dopuszczenie do udzia³u w przetargu ograniczonym.

Uniewa¿niono z powodu tego, i¿ cena najkorzystniejszej oferty przewy¿sza-
³a kwotê, któr¹ zamawiaj¹cy mo¿e przeznaczyæ na finansowanie zamówie-
nia.

Opracowa³a Bo¿ena Baranek

207 522,00

115 560,00

207 798,28

I – 344 400,00
II – 260 400,00

III – 197 400,00

697 490,00

I – uniewa¿niono
II – 29 960,00

I – 351 000,00
II – 544 320,00

III – 430 650,32
IV –249 329,00

1 – 3210,00
2-4, 6-9, 12-14,

17-18 –
uniewa¿niono

5 – 2100,00
10 – 2461,00
11 – 3745,00
15 – 2675,00
16 – 2675,00
19 – 2658,95

288 388,54

89 000,00

330 000,00

781 100,00




